
VINNI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Pajusti 30. aprill 2024 nr 144

Vinni valla 2024. aasta hankeplaani
kinnitamine

Riigihangete seaduse § 9 lg 1, 4, 6 ja 8 ning Vinni Vallavalitsuse 27.06.2018 määruse nr 12 „Vinni
valla hankekord“ § 2 lg 1 ja 3 alusel, Vinni Vallavalitsus annab korralduse:

1. Kinnitada Vinni valla 2024. aasta hankeplaan vastavalt lisale.

2. Hankeplaan avaldada Vinni valla veebilehel.

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

4. Korralduse peale võib esitada Vinni Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast,
millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse
teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Erki Savisaar
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Sirje Veiman
vallasekretär



Hanke kirjeldus Hanke liik Hankemenetluse liik
1 Vinni valla avalike teede pindamine 2024 Ehitustööd 166,000.00 € II kvartal 2024 8/30/2024 Andrus Läll Andrus Läll avatud hankemenetlus
2 Piira-Vetiku-Mõdriku kergliiklustee ehitustööde tellimineEhitustööd 1,300,000.00 € III kvartal 2024 11/30/2025 Raido Tetto Raido Tetto avatud hankemenetlus
3 Vinni aleviku tööstusala ehitustööde tellimine Ehitustööd 890,000.00 € III kvartal 2024 6/30/2025 Raido Tetto Raido Tetto avatud hankemenetlus

4 Asjad, teeenused 55,000.00 € II kvartal 2024 11/30/2024 Raido Tetto Raido Tetto lihthange
5 Andmeside projekteerimine Asjad, teeenused 40,000.00 € II kvartal 2024 12/31/2024 Raido Tetto Raido Tetto lihthange
6 Roela kooli energiatõhusustööde tellimine Ehitustööd 200,000.00 € II kvartal 2024 9/30/2024 Raido Tetto Raido Tetto avatud hankemenetlus
7 Roela Rahvamaja energiatõhusustööde tellimine Ehitustööd 530,000.00 € IV kvartal 2024 12/31/2025 Raido Tetto Raido Tetto avatud hankemenetlus

Vinni Vallavalitsuse 30. aprilli 2024.a
korralduse nr xx

Lisa 

Jrk.
nr.

Hanke eeldatav maksumus 
(käibemaksuta)

Hanke 
korraldamise aeg

Hankelepingu 
täitmise tähtaeg

Hanke eest 
vastutav isik

Hankelepingu täitmise 
eest vastutav isik

Roela Rahvamaja energiatõhusustööde põhiprojekti 
koostamise tellimine


	hankeplaan2.pdf
	Leht1


